1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
Edital PIBID/UFG n. 102/2013

Resultado Preliminar do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÃO 2013)

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por intermédio

da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/UFG

torna público (no sítio www.prograd.ufg.br/pibid) o resultado preliminar da seleção de estudantes com o

objetivo de preencher vagas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se refere o

Edital PIBID/UFG nº 101/2013, no âmbito PIBID/UFG, Edital CAPES nº 061/2013.

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 112283 DIÓGENES ARAÚJO CARVALHO

15

2º 124002 LUIZA FERNANDA VIANA DA SILVA

3º 124001 LUCIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES

4º 136490 KESIA DOS SANTOS RAMOS

5º 124009 TIAGO ALVES DE OLIVEIRA FONSECA

6º 123998 KARLA OLIVEIRA SOUZA

7º 120155 DAYANY DA SILVA CUNHA

8º 130067 ALEXANDRE TAMAGNINI MONTBELLER

9º 143275 JULIA MOREIRA GUIMARÃES

10º 124007 PRISCILLA PINHEIRO DE OLIVEIRA

11º 131131 THAIS CARNEIRO AMADA

12º 120158 LOIDIZIER BENTO DA SILVA SOUZA

13º 92040 JANIEIRE RODRIGUES ROSA BIANO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 112116 DEZYRE MENDES PEIXOTO

21

2º 123892 MARIANA MARIA BATISTA

3º 126755 THAINARA P. MENDES

4º 130078 NATHALIA VIEIRA SILVA

5º 123879 JÉSSICA CUSTÓDIO DA SILVA
RABELO

6º 120144 JAQUELINE APARECIDA DE
OLIVEIRA

7º 112078 ANITA GABRIELLA FERREIRA
NORATO

8º 123899 VERÔNICA IZOTON GABRIEL
SIMÔR

9º 123878 JENYFFER SOARES ESTIVAL
MURÇA

10º 123862 ISABELA CRISTINA DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

11º 130853 CAROLINE COSTA CORRÊA

2

12º 112103 SARAH RODRIGUES DE
OLIVEIRA DORNELAS

21

13º 101997 MIRTYS PEREIRA DE SOUSA

14º 133461 ARIELI TRISTÃO RÉZIO

15º 143186 GABRIELA GOMES SOARES

16º 133466 DAYANE FRANCISCA DE
SOUSA

17º 112101 PRISCILA ZEI MELO

18° 127466 NATHALIA ALVES MOTTA

19° 112127 IVANA SILVA FERREIRA

20° 123863 LEYDESANNER MOREIRA
SOUZA

21º 133459 ANA PAULA DE ARAÚJO
QUEIROZ

22 º 115205 DORNELLES ASSUNCAO

LISTA DE ESPERA

23 º 112416 LUCAS SALVINO GONTIJO

24 º 135960 GISELY DA SILVA SANTOS

25 º 135958 DANIELE CRISTINA NUNES
NOGUEIRA

26 º 133465 DAIANY FOLADOR SOTERO

27 º 133456 AMANDA MENDES CORRÊA

28 º 126737 ANNA PAULA RIBEIRO BRAGA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 124728 IAN CAETANO DE OLIVEIRA

24

2º 124725 EURÍPEDES DOS SANTOS FILHO

3º 108544

FELIPE GUSMÃO CARVALHO
ANDRADE

4º 124758 THAYNÁ DA SILVA ALEMEIDA

5º 102996 BRUNA BARBOSA M. SILVA

6º 103043 RAREA GESSICA PORTO ARAÚJO

7º 113152 BIANCA PEREIRA MONTEIRO

8º 134049 LAYLA AIRES PINHEIRO

9º 113184 MARCIA DAYANE MARTINS SILVA

10º 113186 NEIDIÂNE CARDOSO DA SILVA

11º 113176 LAIS MOURA PONTES

12º 115628 RAFAEL HENDGES COUTINHO

13º 113160 FRANCIALDO ALVES DE SOUZA

14º 120254 OZIEL GONÇALVES

LICENCIATURA EM DANÇA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 136587 ALINE FELIPE BIASI

10

2º 122743 AMANDA PATHIELY  SERRÂNIA FARIA

3º 122745 BRYZA GABRIELLY DE SOUZA TELES

4º 122746 CAROLINA CARNEIRO E SILVA

5º 131989 DÉBORAH NEVES DE SOUZA

6º 122757 KARINE JANUARIA BORGES

7º 113548 NATALIA TEODORA DE PAULA

8º 122768 RAFAELA FRANCISCO DE JESUS

9º 122771 THAIS ALVES MIRANDA

3

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 135270 ARTHUR RIBEIRO NASCIMENTO

10

2º 125786 CAROLINE GARCES DE ARAÚJO DOS
SANTOS

3º 105647 CECÍLIA AUGUSTO RODRIGUES

4º 122056 FERNANDO MEDEIROS MENDONÇA

5º 127272 JANDERSON HONORATO ANDRADE

6º 125799 LUCAS TELES DE OLIVEIRA

7º 128483 MARIA INÊS DE SOUSA

8º 104435 NATÁLIA MESSIAS DA SILVA

9º 128587 VICTOR FERNANDES VIEIRA

10º 125812 YANG PRUDÊNCIA ANSELMO

LICENCIATURA EM FÍSICA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 111769 DANILLO DIEGO BARTOLOMEU DE
SOUZA

26

2º 111825 JULIANE VIEIRA SILVA

3º 116082 WALECY MENDES DA SILVA

4º 91481 PATRÍCIA CARDOSO DE ANDRADE

5º 123675 MARIANA TAVARES DE MELO

6º 115427 DENISE PEREIRA DOS SANTOS

7º 111788 PRISCILA MARIA SOUSA M. TEIXEIRA

8º 111767 ANDRÉ BARBOSA MENDES

9º 123639 JONAS EVERTON GOMES DE ARAÚJO

10º 123625 ÂNGELO ANTÔNIO SANTOS DE
OLIVEIRA

11º 143021 HENRIQUE NOBRE VARGAS

12º 140334 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA

13º 143011 THIAGO ELIAS SILVA ROCHA

14º 123641 KLEBER SILVA PEIXOTO

15º 143027 PEDRO HENRIQUE DE ALENCAR SILVA

16º 120133 LUCIANO VAZ DE SÁ

17º 143031 VIVIAN RODRIGUES VENÂNCIO

18° 123682 SILVIA DENISE BORGES CARNEIRO
SANTOS

19° 135899 PAULO SERGIO DA SILVA FILHO

20° 143012 VERÔNYCA SANTOS FILHO

21° 136654 WEMELY CRISTY SILVA COSTA

22° 136660 MÁRCIO PAVAN MORAIS

23° 123683 SKARLLETY ELIAS PASSOS

24° 111829 LETÍCIA NUNES ANDREATTA

25° 143009 MARCOS ESTÊVÃO CARDOSO

26° 133184 ANA CAROLINA VIANA SOUZA

LICENCIATURA EM FILOSOFIA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 130812 CÉLIO ALVES DE MOURA

24

2º 084093 BRUNO SALVADOR DIAS

3º 116049 ELIÂNGELA DE ARAÚJO SANTOS

4º 110047 GUSTAVO LENZA KUHN DE TAVARES

5º 110047 FRANCISCO JOSÉ PORFÍRIO NETO

6º 123512 TÚLIO PASCAL RIOS DOS SANTOS

7º 111653 VITALINO VIEIRA LIMA

8º 120744 DÉBORA CHRISTIE CARDOSO DE
FARIA

9º 133114 STEFANY FARIA SOUSA

4

10º 133108 PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA

24

11º 133109 PEDRO ROMÁRIO SANTOS DA SILVA

12º 116390 MARCOS DAVID BORGES DE JESUS

13º 091350 KARINE DE ASSIS OLIVEIRA SOARES

14º 142979 VINÍCIUS FERREIRA BORGES

15º 101562 LUCAS PINHEIRO CARDOSO MIRANDA

16º 111628 CÍCERO DE JESUS VIANA

17º 142963 DANIELLE MARUK NASCENTE

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 115719 CAMYLLA SILVA OTTO

22

2º 125397 DÉBORA LOURENÇO LODI RIBEIRO

3º 113918 LUDMYLLA TEODORO DA SILVA

4º 113924 MÔNICA PEREIRA DOS SANTOS

5º 95225 LÍVIA REIS MENDES

6º 115720 DIEGO ANTONIO DA COSTA CAMPOS

7º 128466 RUAN PINHEIRO DO NASCIMENTO
FARIA

8º 113979 AILTON DOMINGOS DA SILVA

9º 113916 LUANA FELDMANN

10º 125456 MAGDA AVES DAVID DE BRITO

11º 113899 ELIAKIM PHILIPPE RIBEIRO GOMES

12º 125475 ENDRIGO PEREIRA DA SILVA

13º 125448 GUSTAVO CARDOSO ABREU

14º 131035 WILIAN RIBEIRO DE PADUA

15º 134813 KARINNE DE PINA SILVA

16º 134844 MARIA ANGÉLICA DE SOUSA SANTOS

17º 134838 JOÃO PAULO DE ANDRADE MARQUES

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 115875 JULIANA BARROS PETTERSEN DA
COSTA

21

2º 121157 VINÍCIUS GADE ROSSI

3º 113540 MARIAH FREITAS MONTEIRO

4º 93250 DIOGO DOMINGOS PONTES

5º 115673 BREYNER MARTINS ARRUDA

6º 134383 GUSTAVO ALMEIDA GUIMARÃES

7º 115879 FRANCISCA EVANIA LUCIO DE SOUSA

8º 134395 LIDIANA MATOS DA COSTA

9º 128080 LUCIUS FABIUS BEM JAH JACOB
GOMES

10º 143801 BRUNA ELVITA RODRIGUES ESTACIO
DOS SANTOS

11º 125005 GILMARA CARVALHO SANTOS

12º 130972 ALESSANDRA DAVID DOS SANTOS

13º 130976 LORRANE FERNANDES MEDEIROS

14º 125030 RICARDO LENARD ALVES

15º 134398 MATHEUS MACHADO SILVA

16º 128266 ERIKA ANDRESSA LUCENA

17º 134383 GUSTAVO HENRIQUE FRANCA REIS

5

INTERDISCIPLINAR (LICENCIATURAS EM PEDAGOGIA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E GEOGRAFIA)

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 126498 DANIEL ANTÔNIO BABUGEM
MENDANHA

21 2º 123082 RANILA GARCIA BRITO

3º 080946 BRUNO CEZAROTTI PADILHA

4º 128557 ARTHUR HENRIQUE REZENDE
FERREIRA

5º 115515 ÍTALO ALEXANDRINO SENA

6º 116148 LEANDRO FERREIRA PEDROSO

7º 127467 JOSÉ GUSTAVO SOARES DE FRANÇA

LICENCIATURA EM LETRAS FRANCÊS

CLAS
S.

MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1
O
 102697 DIEGO GOULART MACHADO SILVA

12

2º 132066 DÉBORA LUCAS DUARTE

3º 132068 LEANDRO RODRIGUES CORDEIRO

4º 132064 ANA CARLA MARTINS DA SILVA

5
O
 126282 SIMONE MARTINS NOGUEIRA

6º 124453 WALACE LOPO SANTOS

7
O
 124449 LEONARDO TRAJANO DE SOUSA

8
O
 115612 NADHIA DE SOUZA DEROUEL

9
O
 132070 MOACIR ROMEIRO

LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1
O
 110780 LUATANE CARDOSO NASCIMENTO

21

2º 110755 ADRIANA CANDIDO GONCALVES

3º 110785 RONDINEY SILVA DE OLIVEIRA

4º 110769 JACKELINE GOULART DE OLIVEIRA

5
O
 110787 SUELEN SILVA DE OLIVEIRA

6º 131964 MARIANA DO PRADO LIMA

7
O
 122738 ROSILENE DA SILVA GUIMARAES

8
O
 124552 POLLYANA DIAS DOS SANTOS

9
O
 110765 GISELMA RIBEIRO DE SOUZA

10
O
 122731 MILENA ALVES PEREIRA

11
O
 122722 JESSICA CASTRO SOUZA

12
O
 131962 MAIRY APARECIDA PEREIRA SOARES

RIBEIRO

LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1
O
 132080 Fernanda Caiado da Costa Ferreira

10 2º 124469 Pedro Augusto de Lima Bastos

3º 132081 Thais de Souza Moraes

4º 132090 Giovana Bibikow de Paula

5
O
 141816 Rychele Rodrigues Bueno

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 132132 YASMEEN PEREIRA DA CUNHA

21

2º 92571 CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO

3º 136844 NAIARA CRISTINA SANTOS DE SOUZA

4º 132130 STELLA PIMENTEL DE FREITAS

5º 132117 JEAN RONNIELLY SOUZA AGUIAR

6º 124504 TATIANE GOMES MACHADO

7º 124544 KENIA NONATO

6

8º 132118 JÉSSICA LORRAYNE BATISTA DE
MORAES

21

9º 124530 BRENNO FERNANDES SOARES

10º 124546 LARISSA MAGALHÃES CORREIA
ANDRADE

11º 92633 PEDRO VINÍCIUS MOREIRA

12º 124474 ANA FLÁVIA ALVES SILVA

13º 128429 WARLEY SOARES MIRANDA

14º 105512 JULIANA MARTINS PEREIRA

15º 120211 PAULA DOS SANTOS FERREIRA

16º 136645 ISABELA CRISTINA GOMES DE SOUZA

17º 105869 TATIANE LARA RODRIGUES

18° 132100 ANA CRISTINA ABRÃO NASCIMENTO

19° 132107 CAROLINA AIRES SILVA MAIDANE
SIQUEIRA

20° 132102 ANDRESSA COSTA CABRAL

LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 102716 JOELMA AGUIAR RODRIGUES

21

2º 102763 TAIANY BRAZ RODRIGUES

3º 124444 RAPHAELA ELIAS XAVIER

4º 102772 WELLYNA KÉSIA FRANCA DE SOUSA

5º 124438 LARISSA MENDES JACOB

6º 112832 LÍLIAN DE OLIVEIRA LEITE SILVA

7º 124435 GEORGIANA MOREIRA DE LIMA

8º 102764 TALLITA GABRIELLE DOS SANTOS
SILVA

9º 132044 FLÁVIA CRISTINA PASSOS DE ALMEIDA

10º 102711 JAMILLA ÁUREA RODRIGUES

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 134698 LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA

21

2º 136754 SAMUEL JOSÉ FRAGA RAMOS GOMES

3º 125301 AMANDA RODRIGUES PINHEIRO

4º 116259 MAYSA KATIELLE RIBEIRO

5º 120311 HEBER LEOSARTE SILVA LIMA

6º 134700 LETÍCIA RESPLANDES MARTINS DE
ABREU

7º 105021 LILIANE NASCIMENTO FREITAS

8º 122448 ROBSON LUIZ FORTUNA FILHO

9º 134673 SUSANE GONTIJO DE JESUS

10º 130444 ELIEUDES JÚNIOR DERING DE LIMA
SILVA

11º 134646 ÉMERSON LENNON DA SILVA ROCHA

12º 128456 DANIELA MOREIRA DE SOUZA

13º 125303 ANDREA STEPHANIE MOREIRA ROSA

14º 134645 EDUARDO VILELA VELOSO

15º 136738 LUÍS FERNANDO REIS MARRA

LICENCIATURA EM MÚSICA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 110643 GABRIELA SILVA SOUZA

12

2º 110666 RAINY GRAICY DA C. SANTOS

3º 110655 REINALDO SOARES RODRIGUES

4º 117253 BRUNO MOMISSO FABRETTE
DORNELES DE OLIVEIRA

5º 117241 LUANN CARLOS FERREIRA

7

RODRIGUES

12
6º 107568 CRISTYANE MAYRA NÁGILA MIRANDA

7º 94718 MARCOS VINICIUS ALMEIDA

8º 128663 KAELLEN DE CASTRO PIMENTA

9º 110644 GUSTAVO FELIX DE SANTANA

10º 122625 ELISEU DE ASSIS SANTOS

11º 128662 JONATHAN HENRIQUE GUIMARÃES
FREIRE

12º 96492 ALDO ROQUE RIBEIRO FILHO

13º 117261 TÚLIO MARCOS BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 132726 FRANÇOÍSA GONTIJO TIMÓTEO

21

2º 123060 JANAÍNA SILVA DE ASSIS

3º 130304 PRISCILA LAGARES CRUZ E SILVA

4º 123041 ALLAN AMÉRICO GONÇALVES

5º 123120 JOCILÉIA SOARES DE SOUZA

6º 123044 ANA CARLA CHAVES FERNANDES

7º 123103 CLEONICE MARIA COELHO OLIVEIRA

8º 128547 FÁBIA MARIA DA SILVA DUARTE

9º 130562 POLLYANA MARTINS SANTANA

10º 123111 ESCARLLAT FERREIRA SILVA

11º 123117 IVONEIDE SANTOS DE OLIVEIRA

12º 111230 PATRÍCIA DE SOUSA MOREIRA

13º 123099 BEATRIZ PITA STIVAL

14º 102838 CÍNTIA DA SILVA NASCIMENTO

15º 132743 MAÍRA DOS SANTOS FELIX

16º 123081 RAÍSSA RODRIGUES DE LIMA

17º 131326 ELISÂNGELA FERREIRA DE SOUZA

LICENCIATURA EM PSICOLOGIA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)

ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 104714 STÉFANY BRUNA DE BRITO PIMENTA

21

2º 114726 FELIPE MARIANO DE MIRANDA

3º 104699 LUIZA BORGES PINHEIRO

4º 104700 MARYLIA GLENDA LOPES DEP SOUSA

5º 114725 DÉBORA JERÔNIMA ARANTES

6º 116224 RAYNARA ALVES DA SILVA

7º
114729 GERVÁSIO DE ARAÚJO MARQUES DA

SILVA

8º 113746 JÉSSICA LARISSA FERRARI BECKER

9º 121451 ULLI BOVO OLIVEIRA

10º 116313 TATIELY PEREIRA DE ARAÚJO

11º 135524 NADINE BOTELHO SANTOS

12º 94474 DAVIANE RODRIGUES RIBEIRO

13º 126059 LUCIANA PINHEIRO MARIN

14º 130314 LUCAS CÂNDIDO CAMPOS

15º 126052 JHONATAN DHIMMY FRAGA MACÊDO

16º 126057 LUAN FILIPE GONÇALVES

17º
102890 SAMANTHA TAYAN LOPES BUENO DA

SILVA

18º 113144 ADRIA DE GODOI CÔRTES

19º 104688 IZABELA BARROSO CLEMENTE ROCHA

20º 104702 NAYARA SOUZA RODRIGUES

21º 114734 IDA CELINE GONÇALVES SANTOS

8

Goiânia, 6 de março de 2014.

Jaqueline Araújo Civardi
Coord. Institucional Pibid/UFG

Luiz Mello de Almeida Neto
Pró-Reitor de Graduação

LICENCIATURA EM QUÍMICA

ORD. MATRÍCULA(S) MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 123263 PATRICIA DA CRUZ SOUZA

21

2º
108758 MARYSSON JONAS RODRIGUES

CAMARGO

3º 101224 MARIÂNGELA CÉLIA SOUZA COSTA

4º 101228 MURILO VIANA DE SOUSA

5º 132868 LEIDIANE DE SOUZA MARINHO

6º 117435 MARCIANO ALVES DOS SANTOS

7º 101202 ARIEL SODRÉ DIAS

8º 115980 KAMYLLA LIRA CAVALCANTE

9º 132854 FELLYPE BARRETO COSTA

10º 118547 ANA CLARA CÂNDIDO RODRIGUES

11º 105833 WAGNER GOMES DA COSTA

12º 111335 MAELÍ LIMA CAMPOS

CÂMPUS GOIÁS

LICENCIATURA EM FILOSOFIA

ORD. MATRÍCULA(S)  MATRÍCULA(S) NOME(S) DO(S)
ESTUDANTE(S)

NÚMERO DE VAGAS

1º 137590 YASMIN SÓCRATES DO NASCIMENTO

21
2º 101575 ALINE FRANCIELE SILVA SANTOS

3º 101582 JOÃO VICTOR DE ALBUQUERQUE

4º 111700 ISLANE VIANA DE SOUSA

5º 091389 MARIA EUNICE LUIS DA SILVA SANTOS

6º 111709 SIMONE DE JESUS VIEIRA

7º 128197 MIRMILA SÓCRATES DO NASCIMENTO

8º 116391 CRISTINA DA SILVA BRITO

9º 101586 MARCOS CRISPIM SANTOS